
A5 x8

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
NOTICE DE MONTAGE
MONTAGEANTEILUNG
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
MANUAL DE MONTAJE
ISTRUCOES DE MONTAGEM
UPUTE ZA MONTAŹU
KURULUM TALIMATLAN

  

SLASA REC.2S

Version: 24-05-2025

BEFORE
READ THE ATTACHED

ASSEMBLY 
INSTRUCTIONS

AVANT DE 
COMMENCER,SE
REPORTER AUX 

CONSEILS
DE MONTAGE EN 

ANNEXE

AVANTI DI 
COMMINICIARE

RIPORTATE AGLI 
CONSIGLI DI
MONTAGGIO

VOR DIE 
MONTAGE,BITTE

BEILIEGENDE 
ANWEISUNGEN

FOLGEN

ANTES DE EMPEZAR
CONSULTE LOS 

CONSEJOS PARA EL 
MONTAJE

ANTES DE 
COMERCAR,ADIARSE
AOS CONSELHOS DE 

MONTAGEM EM ANEXO

PRIJE POĆETKA 
MONTAŹE

MOLIMO PAŹLJIVO 
UPUTE

ZA MONTAŹU

MONTAJ TALİMATLARI 
TESLİM ÖNCE OKUYUN 

LÜTFEN

81 cm

1/6

A1 x8 A2 x4 A3 x6 A4 x8

WP M6x50

E x2

PCS

570 450 200 x2 1/2

350 350 110 x2 1/2

1540 650 880 x1 1/2

1000 660 150 x1 2/2

1590 1260 500 x1 2/2

+ 1320 660 150 x1 1/2

920 450 200 x1 1/2

1

6

3

2

1

4

2

3

5

6

1/2

WS M6x20

A5 x6

f:30 

1h

5

7

7

4

278cm
175cm

A x4

US 5x35 US 5x40

A6 x4 A7 x8 E x4 E1 x4

2
1



1 2/6

E              x2

A 5            x6
h:70

US 5x50

 
A               x2

E1

E

A1             x4

US 5x35

US 5x40

A

A1

2

E                x2

E1              x2

E1+A

E1+A

E+A1

E+A1

3

I

I

I

II

II

II

A2             x2

A7             x4

3

A7

A2

3



3 3/6

A8

A3 x3 

A5 x3 
WP M6x50

3

6

4

A3 A5

A6 x2 
WS M6x20

A4 x4 

3

6

A4+A6

A4

A4

A6

A4+A6



3 4/6

A8

5
E              x2

A 5            x6
h:70

US 5x50

 
A               x2

A1             x4

US 5x35

US 5x40

E                x2

E1              x2

E1

A

E

A1

E1+A

E+A1

E1+A

E+A1

5

A2             x2

6

WS M6x20

A4 x4 

A4+A6

A4+A6

A7

A2

A4

A4

A6

A6 x2 

A7             x4

I

II

III

III
A7

A7

A2

A2

A7

II

I

I

III



5 5/87
A3 x3 

A5 x3 
WP M6x50

A3

A5

5
4

5

4

3

6

58



2/7

A8

8/8



A5 x8

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
NOTICE DE MONTAGE
MONTAGEANTEILUNG
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
MANUAL DE MONTAJE
ISTRUCOES DE MONTAGEM
UPUTE ZA MONTAŹU
KURULUM TALIMATLAN

  

SLASA 2S.REC

Version: 24-05-2025

BEFORE
READ THE ATTACHED

ASSEMBLY 
INSTRUCTIONS

AVANT DE 
COMMENCER,SE
REPORTER AUX 

CONSEILS
DE MONTAGE EN 

ANNEXE

AVANTI DI 
COMMINICIARE

RIPORTATE AGLI 
CONSIGLI DI
MONTAGGIO

VOR DIE 
MONTAGE,BITTE

BEILIEGENDE 
ANWEISUNGEN

FOLGEN

ANTES DE EMPEZAR
CONSULTE LOS 

CONSEJOS PARA EL 
MONTAJE

ANTES DE 
COMERCAR,ADIARSE
AOS CONSELHOS DE 

MONTAGEM EM ANEXO

PRIJE POĆETKA 
MONTAŹE

MOLIMO PAŹLJIVO 
UPUTE

ZA MONTAŹU

MONTAJ TALİMATLARI 
TESLİM ÖNCE OKUYUN 

LÜTFEN

81 cm

1/6

A1 x8 A2 x4 A3 x6 A4 x8

WP M6x50

E x2

PCS

570 450 200 x2 1/2

350 350 110 x2 1/2

1540 650 880 x1 1/2

1000 660 150 x1 2/2

1590 1260 500 x1 2/2

+ 1320 660 150 x1 1/2

920 450 200 x1 1/2

1

6

3

2

1

4

2

3

5

6

1/2

WS M6x20

A5 x6

f:30 

1h

5
1

7

7

4

278cm 175cm

A x4

US 5x35 US 5x40

A6 x4 A7 x8 E x4 E1 x4



1 2/6

E              x2

A 5            x6
h:70

US 5x50

 
A               x2

E1

E

A1             x4

US 5x35

US 5x40

A

A1

2

E                x2

E1              x2

E1+A

E1+A

E+A1

E+A1

3

I

I

I

II

II

II

A2             x2

A7             x4

3

A7

A2

I

I

I
II

II

II



3 3/6

A8

A3 x3 

A5 x3 
WP M6x50

3

6

4

A3

A5

A6 x2 
WS M6x20

A4 x4 

3

6

A4+A6

A4

A4

A6

A4+A6



3 4/6

A8

5
E              x2

A 5            x6
h:70

US 5x50

 
A               x2

A1             x4

US 5x35

US 5x40

E                x2

E1              x2

E1

A

E

A1

E1+A

E+A1

E1+A

E+A1

5

A2             x2

6

WS M6x20

A4 x4 

A4+A6

A4+A6

A7

A2

A4
A4

A6

A6 x2 

A7             x4

I

II

III

III
A7

A7

A2

A2

A7

II

I

I

5

III



5 5/67
A3 x3 

A5 x3 
WP M6x50

A3

A5

5 4

58

3

6

4

5



2/7

A8

6/6


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6

